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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE CORAZON A CORAZON CALLE J.R MENDEZ

NUMERO 6423 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 835 02-06-2022

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20243206082
27250152332
27425341214
20345654098
27335680281
27179041265

27401183235

lopez
salas
lopez
rios
ruth

SCAREL

moraes

APELLIDO

NOMBRE

gerardo
lidia
julieta
GONZALO
natali

CLAUDIA

aldana

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022

16/02/2022

36
36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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