

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE CORAZON A CORAZON	CALLE	J.R MENDEZ
NÚMERO	6423	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	835	02-06-2022

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20243206082	lopez	gerardo	PRESIDENTE	16/02/2022	36
27250152332	salas	lidia	TESORERO	16/02/2022	36
27425341214	lopez	julieta	SECRETARIO	16/02/2022	36
20345654098	rios	GONZALO	VOCAL TITULAR	16/02/2022	36
27335680281	ruth	natali	VOCAL SUPLENTE	16/02/2022	36
27179041265	SCAREL	CLAUDIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	16/02/2022	36
27401183235	moraes	aldana	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	16/02/2022	36